
Российская Федерация Россия Федерациязы 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц 
Республики Хакасия OOPKI 40fii 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об утверждении членов Общественной палаты Республики Хакасия 

Рассмотрев кандидатов в члены Общественной палаты Республики 
Хакасия, на основании статьи 5 Закона Республики Хакасия от 14 февраля 
2017 года № 02-ЗРХ «Об Общественной палате Республики Хакасия», главы 26 
Регламента Верховного Совета Республики Хакасия 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Хакасия: 
1) Абдуллаева Ильгара Исфандияр Оглы; 
2) Аёшину Любовь Иосифовну; 
3) Бахтину Анжелику Дмитриевну; 
4) Гайкина Виктора Владимировича; 
5) Дмитриенко Михаила Андреевича; 
6) Канзычакова Геннадия Степановича; 
7) Кокореву Наталью Вячеславовну; 
8) Лыткину Татьяну Владимировну; 
9) Медведеву Анну Николаевну; 
10) Михалкина Виталия Анатольевича; 
11) Ольховскую Евгению Васильевну; 
12) Фролову Анну Сергеевну; 
13) Хало Иоланту Ашотовну. 
2. Направить настоящее Постановление в Общественную палату 

Республики Хакасия. 
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хакасия». 
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Сове 
Республики Хщ * С.М. Сокол 

г. Абакан 
&5 сентября 202 
№ 1Ъ 

k329h2 


